安徽六安技师学院第二校区校园池塘鱼苗采购项目邀请询价（函）

各受邀报价单位：
我单位现就安徽六安技师学院第二校区校园池塘鱼苗采购项目进行询价采购，欢迎受邀单位参加报价。
一、项目名称及内容：
1、项目名称：安徽六安技师学院第二校区校园池塘鱼苗采购项目
2、项目业主：安徽六安技师学院
3、项目概况：根据学校需要，现面向社会采购：
①苗种规格及数量
观赏鱼1600斤（2-3两/尾）、青鱼1500斤（2-3斤/尾）、花白鲢1500斤（1斤/尾）、甲鱼100斤、黑鱼、鲶鱼300斤（1斤/尾），采购人最终根据成交供应商的鱼苗重量据实支付费用，本项目最高限价：9.5万元。
②质量要求：投放水产苗种体表鳞片完整无损伤，无体表寄生虫，鳃丝完整无病变。
4、供货周期：合同签定后10 日内供货。
5、采购范围：池塘鱼苗采购
6、采购方式：邀请询价
7、包别划分：1个包
8、评标方法：最低评标价法（即现场报价最低且无违反本次采购活动要求的供应商即为本项目成交供应商。若最低报价家数不止一家时，现场采取摇号方式确定成交供应商）。
二、供应商资格要求：
1、报价人须具有独立法人资格，能独立承担民事责任和履行合同能力，营业执照经营范围包含水产养殖销售等相关内容。（提供营业执照副本或三证合一复印件）；
2、报价人应遵守有关的国家法律、法规和条例，符合《中华人民共和国政府采购法》的二十二条规定；
3、本项目只接受以下受邀单位报价：寿县炎刘镇黄楼村育才水产养殖、六安青冠园水产养殖家庭农村、肥西县明兵生态养殖家庭农场。
4、本项目不接受联合体投标。
三、报价时间及方式：
[bookmark: _Hlk118812238]1、响应文件递交截止时间及询价时间：2022年11月16日10:00（北京时间）。　2、报价地点：安徽六安技师学院二校区学术云环三楼第一会议室。
3、递交方式：供应商指定专人现场递交报价文件，应将响应报价表、营业执照副本复印件、授权委托书原件、授权代理人身份证放在密封袋中密封，并在封面上注明 “安徽六安技师学院第二校区校园池塘鱼苗采购项目”及供应商单位名称。不接受邮寄等其他方式。
（4）疫情防控要求：到场供应商代表须严格遵守六安市疫情防控相关规定，现场出示48小时核酸检测阴性报告，行程码须为绿码。不符合上述规定的，严禁参与本次询价活动，一切后果由供应商自行承担。
四、其 他
1、到场供应商代表须严格遵守六安市疫情防控相关规定，现场出示48小时核
酸检测阴性报告，行程码须为绿码。不符合上述规定的，响应资格无效严禁参与
本次询价活动，一切后果由供应商自行承担。
2、本项目要求鱼苗成活率达到100%，如出现死亡情形的，由成交单位增补，增
补鱼苗费用含在响应报价中，后期不再单独列支，直到无鱼苗死亡为止。
3、付款方式：供货完成后且连续15天内无鱼苗死亡情形的，一次性付清合同价
款。
五、询价文件获取办法
1、询价文件获取时间：自公告发布之日起至响应文件提交截止时间止；
2、询价文件价格：免费；
3、文件获取方式：
（1）本项目询价文件均需从网上下载。
（2）免费下载网址：安徽六安技师学院官网（https://www.ahlajsxy.cn/）。六、联系方式
[bookmark: _GoBack]采购人：安徽六安技师学院
地 址：六安市佛子岭东路汽车东站西侧
联系人：董老师
电 话：17705640844
2022年11月12日

响应文件格式

附件1：企业营业执照

附件2：授权委托书（按如下格式）、被委托人身份证

致：（采购人）
本授权书声明：                      （供应商名称）的         （法人代表姓名）授权           （被授权人的姓名）为我方就                项目询价活动的合法代理人，以我方名义全权处理与该项目询价、签订合同以及合同执行有关的一切事务。
特此声明。

法定代表人签字盖章：
          职    务：
          联系手机：
固定电话：
代理人（被授权人）签字盖章：
          职    务：
          联系手机：
固定电话：

供应商名称（公章）：
                                         年   月   日

附件3：响应报价一览表

项目名称（全称）：安徽六安技师学院第二校区校园池塘鱼苗采购项目
	供应商名称

	供货周期

	付款方式

	响应报价
（填写总价）
	大写

	小写

其他优惠条件：

	备注

供应商：（公章）
 法定代表人或授权委托人：（签字）
                                年     月     日

附件4：分项报价表

	序号
	鱼苗种类
	规格
	数量
	单位
	单价
（元/斤）
	小计
（元）
	备注

	1
	观赏鱼
	3-4两/尾
	1600
	斤

	2
	青鱼
	2-3斤/尾
	1500
	斤

	3
	鲢鱼
	1斤/尾
	1500
	斤

	4
	鲶鱼、黑鱼
	1斤/尾
	300
	斤

	5
	甲鱼
	/
	100
	斤

	6

	7

	8

	9

	10

备注：
1、上述鱼苗采购的规格徐严格控制在允许区间范围内，大小均匀。
2、针对鲢鱼及黑鱼、鲶鱼鱼苗，由采购人在成交后确定花鲢、白鲢比例和黑鱼、鲶鱼鱼苗比例
3、甲鱼规格成交后由采购人另行确定。
4供应商的响应报价包含但不限于鱼苗费用、运输费用、卸装费用、利润、税金等全部费用，一旦成交，后期不再调整价格，各供应商需谨慎报价。

供应商：（公章）
 法定代表人或授权委托人：（签字）
                        年   月  日